PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

РЕШЕНИЕ
от  ___________ 2023 года                                                                             №  __
гп. Междуреченский
О регистрации депутатской фракции

В соответствии со статьей 20 главы 2 Регламента работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30 октября 2018 года № 11, на основании Протокола организационного собрания (общего собрания, заседания) депутатов Совета депутатов городского поселения Междуреченский 5 созыва, избранных в составе списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Междуреченский 5 созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского поселения Междуреченский 5 созыва.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27 апреля 2017 года              № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                          В.Н. Машина